

# TÜİK enflasyon rakamlarının gerçeğini yayınlasın



**K**ESK Trabzon Şubesi ve Tüm Emekliler Sendikası, TÜİK Trabzon Bölge Müdürlüğü önünde bir araya gelerek TÜİK'in açıkladığı verileri protesto etti. **KESK** Trabzon Şube Başkanı Muhammet İkinci tarafından yapılan açıklamada TÜİK'in enflasyon rakamlarını gerçeği yansıtmadığı belirterek "TÜİK sayesinde iki yakamız bir araya gelmiyor" dedi.

İkinci tarafından yapılan basın açıklamasında şu ifadelere yer verildi: "Siyasi iktidar kendini iktidara getiren ve bugüne kadar iktidarda kalmasını sağlayan uluslararası sermaye ve onun gölgesinde büyüyen yerli sermayenin varlık sebebi olan neo-liberal politikaları tavizsiz uygulamaktadır. Bundan sonraki süreçlerde de bu politikaları uygulamaya devam edeceğini Orta Vadeli Programda (OVP) ilan etmiş bulunmaktadır. Uluslararası ve yerli sermayenin talepleri doğrultusunda, toplumun

ortak kazanımı olan ve ülkenin kalkınmasında mihenk taşı görevi yapan kuruluşlar çerez fiyatına elden çıkarılarak, bahsi geçen sermaye gruplarına servet olarak aktarılmıştır."

**SİYASİ İKTİDAR,  
HALK İLE KOPIK!**

"İktidarın sermaye yanlısı ve emekçi düşmanı bu politikaları, toplumun çoğunluğunu oluşturan biz **kamu emekçileri**, kamu emeklileri, asgari ücretliler için bitmeyen bir kabus olmaya devam etmektedir. Toplumun emeği ile geçinen geniş halk kesimleri adeta yaşamlarıyla sıranmaktadır. Siyasi iktidar uyguladığı politikalar ile halk ile bağını koparmış, sermaye yanlısı kimliği artık gizlenemez hale gelmiştir."

**"SABIR TAŞI DEĞİLİZ"**

"Bilindiği gibi bütçe kanunu gereği 2025 yılının bütçe görüşmeleri 15 Ekim itibarıyla TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda görüşülmeye başlayacaktır.

Ancak iktidar tarafından 5 Eylül 2024 tarihinde açıklanan Orta Vadeli Programda (OVP) belirlenen kıstasiarda bir bütçe hazırlayacağını, dolayısıyla emekçi ve yoksul düşmanı ve sermaye yanlısı ekonomik programa sadık kalacağını bir kez daha ilan etmiştir. Biz de ilan ediyoruz: Sabır taşı değiliz!"

**TÜİK'İ TÜM İLLERDE  
PROTESTO EDİLDİ**

"Bizim aklımız ile alay etmeyin. Çalışan biz, üreten biz vergisini ödeyen biz, yokluğa, yoksulluğa mahkum edilmek istenen de biz. Bu bizim kaderimiz olamaz! Biz emekçiler, yoksulluk halk kesimleri itiraz etmedikçe, hakkımız olanı istemedikçe daha fazla yoksullaşmaya devam edeceğiz. Bunun için iktidarın ekonomik programından mağdur olan bizler tespit edip bizlere düşük ücret vermede bir aparat olarak kullandığı TÜİK'i tüm illerde protesto ediyoruz."

**Fatoş YETİMHELLAÇ**